
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

REVITALIZACE ZÁPADOČESKÉHO MUZEA V PLZNI - NÁRODOPISNÉHO MUZEA 
PLZEŇSKA - STAVBA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/186/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3712/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000100 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8417.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/220513 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna 

POVĚŘENÁ OSOBA: Linda Trefná 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP  CZ.06.3.33/0.0/0.0/017_099/0007900 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je celková obnova dvou navazujících domů: Chotěšovského domu ( 

náměstí Republiky č.p. 106 ) a Gerlachovského domu ( Dřevěná ulice č.p. 344 ). Oba domy jsou 

památkově chráněné; slouží potřebám Národopisného muzea v Plzni.  Objekty jsou součástí blokové 

zástavby historického jádra města Plzně a jsou její nedílnou součástí. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností ATELIER 

SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. s názvem zakázky: „REVITALIZACE ZÁPADOČESKÉHO MUZEA V PLZNI - 

NÁRODOPISNÉHO MUZEA PLZEŇSKA NÁM. REPUBLIKY č.13, DŘEVĚNÁ ULICE č.4, PLZEŇ“, číslo 

zakázky: 2018 013 /revidováno 2021 vč. soupisu prací a výkazu výměr.   

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky. 



2 
 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Sídlo Datum doručení 

E1 BOLID M s.r.o. 26347741 Praha 1, Nové Město, Voršilská 2085/3 01.07.2021 13:14:22 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 Praha 8, Libeň, Koželužská 2450/4 01.07.2021 15:54:11 

E3 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 Kolín III, U Nemocnice 430 01.07.2021 16:09:55 

E4 SILBA-Elstav s.r.o. 64358844 Letkov, Plzeňská 155 02.07.2021 08:00:38 

Poznámka:  

Nabídku E2 předložil Metrostav DIZ s.r.o. za SPOLEČNOST NÁRODOPISNÉ MUZEUM PLZEŇSKA 

(vedoucí společník Metrostav DIZ s.r.o., druhý společník AVERS spol. s r.o. IČ 41190840) 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 19. 7. 2021 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, 

která zahrnovala dílčí kritéria  

a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %) 

b) zkušenost realizačního týmu (váha 20 %). 

Postup a výsledek hodnocení je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je veřejným dokumentem 

uveřejněným v detailu zakázky v EZAK. Výsledné pořadí je uvedeno v Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

Dokument je rovněž zveřejněn v sekci veřejné dokumenty příslušné zakázky v EZAK. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 27. 8. 2021 smlouvu s dodavatelem SILBA – Elstav s.r.o., ve které byla sjednána 

modelová cena ve výši 71.972.782,10 Kč bez DPH (87.087.066,34 Kč vč. DPH). 

Konečná cena bude stanovena jako součet pevně stanovených cen za provedené práce podle položek 

uvedených v soupisu prací a výkazu výměr, pro něž není stanoveno množstevní riziko, a cen za 

naměřené množství skutečně provedených prací a dodávek, určených na základě jednotkové ceny 

položek podle výkazu výměr a soupisu prací, pro které je stanoveno množstevní riziko ve Smlouvě o 

dílo. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 AKANT ART, v.o.s.  IČO: 25686763 sídlo: Praha 9, Hloubětín, Celniční č. ev. 238/3 

 Josef Hulač  IČO: 18698298 sídlo: Kasejovice 63 

 Ateliér VITRAJ s.r.o. IČO: 24852732 sídlo: Praha 6, Veleslavín, Pod novým lesem 31/86 



3 
 

 MgA.Jan Slivka IČO: 75555387 sídlo: Karoliny Světlé 1015/11, 110 00, Praha 1 -  

Staré Město 

 Josef Buňka  IČO: 66007631 sídlo: 16000 Praha - Bubeneč, Kyjevská 36/7 

 SCHINDLER CZ, a.s.  IČO: 27127010 sídlo: Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Písemná zprávu zadavatele zpracoval: Ing. Štěpánka Hamatová - administrátor 

V Plzni 

 

Mgr. Jiří Orna 
ředitel 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2021-09-24T10:55:22+0200
	Mgr. Jiří Orna




